

## ENHETLIGA MARKISER

Du som funderar på att sätta upp markis på din balkong eller uteplats nu när sommarsolen snart lyser. Kontakta först vår förvaltare på Primär (se adress på anslagstavlan). Det finns vissa regler som alla måste efterleva beträffande färgval – detta för att få en enhetlig fasad. Även hur markisen monteras måste godkännas av Primär.

## BALKONGLÅDOR

- använd insidan

För att undvika olyckor med nedfallande krukor ska eventuella balkonglådor sättas på insidan av balkongen. Det har inträffat att en kruka som satt på utsidan fallit till marken i vårt hus – därav uppmaningen.

## GRILLA SÄKERT

Det är en stor tillgång vi har i föreningen att kunna grilla på takterrassen. Men använd inte tändvätska utan den eltändare som finns i förrådet på taket. Använd inte engångsgrillar. De kan skada underlaget och är inte lika säkra som de stora grillarna. På balkongerna är som bekant inte kolgrillar tillåtna. Om du vill boka grill och möbler går det bra att anteckna namn, datum och antal personer på bokningslistan på insidan av förrådsdörren på takterrassen.

## CONTAINER

Håll utkik efter lappar i huset samt på hemsidans anslagstavla som informerar om exakt datum (andra halvan av maj) när containern planeras komma på plats.

## TRAPPAN SNYGGAS UPP

Som du säkert sett pågår markarbeten vid trappan på Övre Majorsgatan. Det är Park- och Naturförvaltningen som hörsammat begäran att göra något åt gamla växter och nedsmutsning vid regn. Vi ser fram emot ett prydligt trappområde.

## LEDIG P-PLATS

Den 18 april fanns en ledig plats till en väldigt liten bil. Är du intresserad, kontakta Sverker Cassberg tel. 0702- 677 088 [sverker@bytahem.nu](mailto:sverker@bytahem.nu)

## ÅRSSTÄMMAN 16 MAJ PÅ CAFÉ CAVA

Kl 19.00 går stämman av stapeln på Café Cava. Då avhandlas sedvanliga frågor inkl flera nyval till styrelsen. Vidare lämnas information om vad som är på gång i föreningen. Handlingar till årsmötet finns på [www.linne4145.se](http://www.linne4145.se).

Årsredovisningen delas ut i brevlådan till samtliga medlemmar, ta gärna med den till mötet ifall att du har några frågor.

Föreningen bjuder på fika – ANMÄL om du kommer så att vi kan planera för detta. Anmälan vill vi ha senast den 12 maj, antingen till [linnegatan4145@hotmail.com](mailto:linnegatan4145@hotmail.com) Eller till Bosses brevlåda belägen i korridoren mellan 43:an och 45:an på plan 3.